

した。 原案通り承認および同意されま 任など5件を審議し、いずれも 専決処分の承認、監査委員の選 なった第1回臨時会は、5月8 会議員の選挙等が行われました。 会委員の選任、 常任委員会委員‧議会運営委員 日に招集され、正副議長の選挙 また、町長提出議案として、 町議会議員選挙後の初議会と 一部事務組合議

-致で可決(承認・同意)・採択された議案等 平成27年第1回瑞穂町議会臨時議会議案件名

議案第 41号	専決処分の承認について(瑞穂町税賦課徴収条例等の一部を改正する条例)
議案第 42 号	専決処分の承認について(瑞穂町都市計画税条例の一部を改正する条例)
議案第 43 号	専決処分の承認について(瑞穂町国民健康保険税条例の一部を改正する条例)
議案第 44 号	専決処分の承認について(平成26年度瑞穂町一般会計補正予算(第10号))
議案第 45 号	瑞穂町監査委員の選任について pick up



/ 山﨑 栄/吉野 一夫 / 森 下野 義子 副委員長 / 小山 典男 委員長

まいります。ご意見・ご感想を のひろば」の編集に取り組んで り「ギカイのひろば」と変わり れの議会活動をよりわかりやす 皆様により親しまれる「ギカイ ます。議会だよりも200号よ へき役割は大きいと痛感いたし くお伝えする編集委員の果たす とを実感する中で、議員それぞ 譲会に対するご期待が大きいこ も3名の新人を迎え、新しいメ ました。議会だより編集委員会 強題が山積みし、町民の皆様の バーで発信しました。様々な 編集委員長 小山



議会選出監査委員 石 Ш 修 氏

瑞穂町南平2-26-10 平成27年5月8日 平成31年4月30日 pick up

第1回臨時会

5月8日

議案第45号

修氏を選任することに同意しました。 監査委員青山晋氏の任期満了により、

東京都町村議会議長会および西多摩郡町村 議会議長会の会長に髙水永雄瑞穂町議会議長 が就任しました。

瑞穂町ホームページ